
j.g r.

j.gr.

22.2

22.3

j.bt.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

ch .bt.

ch .bt.

j.bt.

j.m b.

j.m b.

j.bt.

ch.mb. 22.6

22.5

22.4

22.7

j.bt.

j.bt.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

ch
.bt
.

j.g r.

j.g r.

j.g r.

ch .bt.

ch .bt.

j.bt.

c h .bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch.bt.

P

ch .bt. ch .bt.

bt.

bt.

j.g r.

R

ch.kp.

ch .kp.

j.kp.

j.g r.

j.kp.

ch .kp.

c h .bt.

j.gz.

ch.bt.

j.g r.

R

R

ch .bt.

ch.kp.
j.kp.

ch .kp.

j.m
b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.g r.

j.m b.

ch
.i.

j.m
b.

j.m b.

22.9

22.9

22.9

22.8

23.0

23.0

22.8

22.8

22.8

ch.bt.

ch .bt.

j.m b.

j.m b.

j.i.

ch .i
.

ch .i
.

j.m b.

j.m b.

ch.bt.

ch .bt.

ch.b
t.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.kp.

ch .kp.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.gz.

j.gz.

j.m b.

j.g r.

ch.gr.

j.g r.

j.g r.

ch .i.

j.bt.

c h .bt.
ch .bt.

ch
.i.

ch
.bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

j.kk.

R

ch.bt.

j.kk.

j.tl.

j.k
p.

j.kp.

j.tl.

j.g
r.

j.br.

R

R

bt.

ch .bt.

j.kk.

j.kk
.

j.br.

j.br.

j.m b.

j.g r.

ch .bt.

j.m
b.

j.m b.

j.m b.

ch .i.

j.g r.

ch .i.

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

ch .bt.

j.m
b.

j.m
b.

j.m b.

j.m b.

ch .bt.

j.kp.

j.m b.

j.kk
.

R

j.g
r.

j.tl
.

ch
.bt.

j.kp.
ch .kp.

j.g
r.

j.br.

j.bt.

j.g r.

j.kk
.

j.b
t.

ch .bt.

j.br.

j.gz.

j.gz.

j.bt.

ch .i.

ch .bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch
.bt.

j.b
t.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.b
t.

ch .bt.

j.g r.

j.m b.

j.bt
.

j.bt.

ch.bt.

ch .kp.

j.m b.

P

j.bt.

j.br.

j.b
t.

j.m b.

j.m
b.

R

R

ch .bt.

ch .bt.

j.bt.

bt. j.m b.

j.br.

j.b
t.

ch .
bt.

ch .bt.

j.br.

j.i.

j.bt.

j.br.

ch .pb.

ch .mb.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.m b.

j.g
r.

ch .bt.

j.kk
.

j.kp.

ch .kp.

j.kp.

j.kp.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

j.m b.

ch .kp.

ch .kp.

j.kp.

ch .kp.

j.kp
.

j.kp.

j.kp
.

ch .kp.

j.z.

ch
.i.

j.g r.

j.bt.

j.bt.

112.5111.5

111.2111.5

113.3
113.3

113.2113.2

113.1

112.9
113.2

112.7

112.7

113.3

112.1
112.9

112.9

112.7

112.9

113.1

112.3

112.9

112.7

112.4
112.6

112.8

112.3

112.7

112.5

113.2
113.2

112.6

112.6

113.2

112.8

112.9

112.6
112.3

111.6

112.5

112.9

112.8113.1

113.1

112.9
113.1

113.1112.9

113.3

113.1

113.5

112.8

112.7

112.6

112.7
113.2

113.4

113.8

113.0

112.8

112.5
111.9

112.5

113.2

113.1

112.9 112.8

113.1

113.0

113.5

113.1

113.1

111.5

113.0

113.4

113.4

112.9

113.3

111.6
112.6

111.6

113.2

111.6

112.7

113.1

113.4

112.7

113.2

112.8

113.3

113.5

113.2

113.0

112.0

122.3

119.4

112.0

113.0

113.0

113.1

113.1 113.2
112.5

113.2

112.1

120.7

122.0 119.2

113.1

112.1

112.2

119.5

117.3

112.0

112.0

112.1

113.2113.3

120.4

119.6

119.5

117.4

113.0

113.2

113.4

113.4

113.2

113.4112.6
113.4

113.2

112.4
113.2

112.9
111.7

113.0

112.6

113.1

112.7

111.7 113.1

113.1

113.3
112.5
113.4

113.2

113.5

113.3
112.7
113.5

113.4112.7

113.4

113.3

113.2

112.9

112.9

112.6

112.7

112.2

11
2.211
2.9

11
2.8

11
2.9

11
2.2

11
2.7

112.7

112.7

112.8

112.8

112.7

112.8

112.7

112.9

112.9

112.8

113.1

113.1

113.2

113.2

113.1

113.1

112.9

112.7

112.6

112.6
112.8

113.0

113.0

113.2

113.2

112.9

112.9

113.3112.9
112.8

113.0

113.2
113.1

113.2

112.0
112.1

113.4

117.3
118.5

113.2

112.1

113.2

113.3

113.3

112.2

117.9

113.4

112.2
113.1

112.2
113.3

112.4

116.4

113.4

112.4

116.3

113.4

113.5
113.9116.3

113.3

112.3

114.8

113.2

112.2

112.2

113.2
112.1

113.4

118.3

118.0

112.1

113.1

112.2

113.2

117.3

115.0

112.2

113.2
113.2

112.4

116.5

116.4

112.4

113.5

112.4

113.2

116.2

116.2

112.4

113.4

112.3

113.3

113.1

113.0

113.4

113.4

113.1

111.1

113.1

113.0

113.0
113.1

113.3

112.6

111.1

112.2

112.9

112.0

112.7

113.0

113.1

113.1

113.1

113.1

113.2

112.8

113.0

113.2

113.2

113.2

113.8

113.0

112.9

112.7

112.4

113.2

113.2

113.2

113.0

112.9

113.4

112.6

112.9

112.8

112.8
112.8

113.0
111.8
111.0
111.8

113.0

113.5
111.7
111.1
111.6
112.4

113.4
111.6

111.3
111.7
112.6

112.4

111.7111.2

111.6113.4

112.7112.1112.8

112.8

112.1

112.8

113.0

112.3

113.0

112.8
112.2

112.8

112.8
112.4

113.4
112.6

112.1
112.7

113.4

112.2

112.0

112.8
112.7

112.6 112.5

112.5

113.5
112.8

112.1

112.2112.9

113.3

113.1

112.8

113.6

113.3
113.3

113.3

113.2

113.0
112.2

113.6113.4

113.0

113.5112.5

112.8

112.8

112.7

112.8

112.7

112.9

112.8

112.8

112.8

112.8

113.0

113.0

112.9

112.9

112.8

112.9 112.8

113.1

113.0

113.0

113.1

112.9

113.1

113.1

113.0

112.9

112.9

113.0

112.6

112.7

112.9

112.9

112.9

113.4

113.4

112.8

112.6

112.9

113.1113.0

112.9112.8

112.7

113.3

113.4

112.6

112.7

112.6

112.7

112.8

113.3

113.2
112.5

113.4

112.9

112.7

112.7
113.2

113.0

113.3

113.5114.7

113.1114.3

114.1

113.3

113.8

114.4

112.9

113.1

113.2
112.5

113.3
113.4

112.4113.2

113.1

113.0

113.0

113.0

112.7
113.3

113.2

113.1

113.4

112.7

113.0

112.9

113.2

113.3113.3
112.8

113.0

112.9

113.1

112.9

113.3

112.8

113.0

112.9

113.0

113.2
112.5
113.3

113.2
112.6
113.3

113.1
112.5
113.4

113.1
112.5

113.4

113.4

113.2

113.5
112.2
113.2

113.3
112.2
113.2

113.0112.4

113.4

113.3

112.3

113.0

112.7

112.9
114.6

112.8114.7
114.9
114.9

113.0

113.0

113.0

113.0

113.2

112.8

112.9

113.3

113.0

112.8

112.9

112.9

112.7

112.8

113.0

113.1

113.2

113.2

112.3

112.8
111.9
112.8

112.5
112.2

113.3

112.9

113.1
112.1

113.2
112.2112.9

112.8
113.1

11
3.0

11
3.111
2.6

11
2.7

11
3.111
2.8

11
2.6

11
2.7

11
3.1

112.6

11
3.011
2.311
2.7

112.9

11
2.9

11
3.6

11
2.8

11
2.2

11
2.5

11
2.5

11
3.2

11
2.811
3.9

11
2.911
2.5

11
2.8

112.9

112.9

112.7

112.6

112.5

112.6

112.8

112.8

11
2.611
2.0

11
2.8

11
2.6

11
2.9

11
2.0

11
2.9

11
2.8

11
2.1

11
3.0

11
2.1

11
2.7

11
3.1

11
3.0

11
2.1

11
3.1

11
3.0

11
2.3

11
3.0

11
3.011
2.2

11
2.9

11
2.2

11
2.8

11
3.1

11
3.0

11
2.4

112.9

112.8

112.7

112.9

112.8

112.3

113.0

11
2.3

11
3.4

112.9

11
3.2

11
3.3

11
2.9 11
3.1

112.8

112.8

112.9

112.8

113.1

112.9 113.0

113.0

112.8

112.7

112.7

112.9 112.6

112.8

112.8

112.7

112.6

112.9

112.8
113.0

113.7

113.4

113.4

113.4

113.5

113.3

113.0

112.6

113.0

112.9

113.0

112.8

113.0

113.1

113.5

113.6

113.4

113.0

112.8

112.8

113.2

113.4

113.6

113.3

113.1

113.1

113.3

113.5

113.1

112.9

112.9

113.0

112.9

112.9

112.9

112.9

113.0

113.1

113.1

113.0

112.9

112.9

114.2

113.4

113.2

113.2

113.3

113.2

113.4

113.2

113.4

113.4

113.5

113.5
113.5

113.7

113.8 113.8

113.8

113.6

113.8

113.5

113.4

113.3

113.3

114.3

113.3

113.2

113.4

113.3

113.7

114.1

113.3

113.3

117.2

112.6

112.6
113.8

113.0
113.0

113.1

113.7

113.3
113.3

113.1

114.1

113.9

113.8

113.7

114.4

114.3

114.6
114.5

114.4

114.3

113.2

113.2

112.3

112.5

113.5

114.8

116.3

114.4
114.4

113.6 113.7
113.8

114.3

114.2

114.3

114.0

114.3

114.4
113.8

114.4

114.5

114.5

113.3

11
3.5

11
3.5
11
3.2

113.2

113.7

113.8

113.7

113.7

113.6

113.6

112.7

112.7

114.2

114.3

112.8

112.8

113.3

113.3

113.1

113.2

113.2

112.8

113.3

112.9

113.4

112.8
113.2

113.1

113.0

112.6

113.2

113.5

113.7

113.7

113.6

113.4

113.5

113.7

114.0

11
2.8

11
3.1

11
2.9

11
3.0

113.1

113.1

113.1

113.1

113.1

113.1

113.3

113.2

113.2

113.1

113.3

113.3113.4

113.3

113.4

113.6

113.4

113.7

113.7

113.8

113.7

113.7

112.9

112.9

113.1

112.93

110.93

112.33

112.13

112.03

112.03

111.8

112.3

112.1

112.6

113.0

112.7

111.7

112.0

112.1

114.9

112.1

112.1

112.3112.3

112.6

115.4

112.9

117.6

115.7

112.7

112.7

116.4

112.9

112.6 112.5

113.5

113.6
112.8

112.7 112.5

112.7

112.7

112.6

113.2

113.2 113.0

114.5

111.1

112.3
112.7

113.0

112.9
113.4

111.8

111.8

112.8112.4

112.6
113.4

112.1

111.7
112.3

111.1

112.7

112.7

111.3

113.3

112.3

112.5

118.7
115.9 112.3

112.3

112.7

114.4 113.0

112.0

111.9

112.2

112.1

112.4

112.9

112.9

113.0

112.7

112.6

112.9

112.8

112.6

112.4

113.2

113.0

112.7

112.3 112.6112.6

112.6

112.8

112.6

112.7

111.9 112.6

112.5

112.3

112.8
111.7

111.4

111.9
112.8

112.8
111.8
111.1
111.7
112.9

112.8
111.8
111.1
111.9

113.0

113.9
113.6

113.4

113.5 113.6

113.5

113.4

113.3

112.9112.8

112.7

112.7

112.8

112.5

112.6

112.5

112.7

111.1

112.6

110.9

112.9

112.9

111.0

113.1

112.8

112.9112.9

112.7

112.7

112.8

112.7

112.8

113.1

113.4113.0

113.3
112.9

113.3

113.4

113.3

113.5

113.4

113.4

113.0

113.2

112.8111.9113.5

113.0

113.0

112.7

112.6

113.3
112.2

113.1

112.5

112.2

112.5

112.8

113.3

113.2

113.3112.1112.7

113.4

113.5

113.5

113.6

113.6

113.4

113.7

113.3
112.6

112.1

114.3

112.8

114.0

112.6

113.4

114.0

112.8

112.8

112.0113.0

112.8

112.6

112.
7

111.6

112
.6

111.7

112.6

112.5 111.5

112.4111.6

113.1
112.0

112.9

113.0
111.9113.3

112.9

112.3113.0
113.2112.2

113.2
113.1
112.2
113.2

113.1

112.5

113.4

113.1

113.4112.3

112.7

112.6
112.4
113.4

113.2112.5113.2

112.4
112.5

113.3

113.1112.0

112.6

112.9

113.1

113.2

113.2

11
2.7
3

11
2.9
3

112.93

112.93

112.93

113.03

111.73

111.33

111.23

111.43

111.53

111.73

112.73112.63

113.13

113.03

112.63

112.73

111
.83

11
2.5
3

112.43

112.93

112.93

112.43

112.63

111.83

111.93
112.43

112.33

112.73

112.43

112.53

112.43

112.33

112.23

111.83

112.33

112.73

112.7

111.4

112.6

112.5

111.4
112.6

112.5

111.5

112.8

112.5

111.6

112.7

112.6

112.6

111.8

112.7

112.8

112.8

112.6

112.9

112.7

112.7
112.7

112.5

112.4

112.5

112.7

111.3

112.7

112.7

111.5
112.7

112.7

112.8

111.6

112.6

111.3

112.7

11
2.6 11
2.8

112.6
111.1

112.8

112.5

111.2

112.7

11
2.6 111
.7

11
2.4

112.6 111.8 112.5

111.1

112.9
113.1

113.5

112.9
113.1

113.4

113.2

113.2
112.9

112.7

113.0

112.9

113.0

112.8
112.6

112.6

112.7

112.7

112.7

112.8

112.8

112.8

112.7

112.6

112.7

112.7

112.8

112.8

112.5

113.0

113.1

112.8

112.6

112.6

112.7

113.5

112.9

112.6

112.8

112.9

112.8

113.1

113.2

112.8

112.6

112.9

113.0

112.9

112.9

112.9

113.6

112.2
112.8

112.8

112.6

112.9

113.0

112.9

112.9

112.9

112.5

112.7

113.4

116.6

113.6

116.4

115.8

112.7

112.7

115.6

116.0

116.8

116.6

112.7

115.4

112.8

115.6

114.2
112.9

114.1

113.3

112.9

113.0

113.1

112.6

113.1

113.1

113.2
113.4

112.8

112.8113.3
113.3112.8

112.7

112.8

113.0

112.6

112.4

112.6

113.4

113.2

113.3

112.3
112.3

113.1

112.5

113.3

112.8

112.7

112.5

113.3

113.4

113.5

113.2 113.2

113.1

112.9

112.8

112.6

113.0

112.9

112.7

112.8

112.7

112.7

112.9
113.6

113.6

113.5 113.2

113.0

112.7

112.8

112.5

111.7

114.0

113.3

113.4

113.2

113.5

113.8

113.2

112.8

113.5

113.1

113.5

112.4

113.1

113.0

113.3

112.9

113.1

112.5

112.2

112.2

112.3

112.1

112.3

111.7

112.0 112.3

112.5

112.4

113.2113.3112.9

113.3

113.1

113.2

11
3.411
3.4

11
3.2

11
3.4

11
3.4

11
3.4

11
3.5

11
3.6

113.0

113.3

113.0

113.1

113.1

113.2

113.1

112.9

113.0

112.8

113.2

113.4

113.4

113.2

113.4

113.4

113.0

113.0

113.1

113.0

112.8

113.2

112.1

113.1

113
.1113
.2

113
.1 113

.0

112.7

113.0

113.0

113.3

11
3.211
3.1

114.3
113.3

113.5

113.7

112.1

113.5

113.7

112.1

113.7

112.1

112.0

115.1

113.1

113.4

112.7

113.4

113.2

113.0

113.2

113.1
113.0

113.3

113.4

113.5

113.3113.2

113.2

113.6

113.9

113.2

114.6

114.6

112.8
112.3
112.7

114.1
114.5

114.0

112.3

113.1

115.0

112.8
111.9

112.8

112.7
112.7

112.8

112.8

113.1

112.9
113.0

113.2113.3114.0

113.4

114.2

113.9

112.6

112.8

112.7
112.4

114.0

112.9112.8

113.8

113.0

112.7

113.9

113.2

113.0

113.9

113.8

112.4

112.8

113.7

112.5

113.1

112.8113.7

113.1
112.2

113.1

113.0

113.1

112.8

112.8
113.0

113.0

113.1

113.3

113.3

113.4

113.2

113.6

113.4

113.4

113.8

113.4

113.7
113.6

112.9
111.9

113.6

112.8112.0
113.8

113.5

112.0

113.1

113.5

112.0

113.0

113.1

112.7

113.5

113.5

113.8

113.7

113.3

113.5

113.5

113.7

112.8

113.0

113.4
113.0

113.0

111.3

111.4

112.9

111.3
112.9

113.0

112.7

112.6

111.5

111.4

113.0

112.8

112.7

111.2

112.5

112.9

113.5

112.8

11
2.4

11
3.2

11
4.4 113.1

112.4

113.5

114.8

112.5

113.0

114.5

113.2

113.5

113.4

113.2

113.3

113.2

113.2

113.0

112.9

112.8

113.3

113.0

112.7

113.1

113.2

113.2

113.3

113.3

113.3

112.9

113.2

113.3

112.9

112.8

113.1

113.0

113.0

112.8

113.0

112.9

112.9

113.3

112.8

113.1

113.2

113.2

113.4

113.6

113.6

113.3

113.1

113.1

112.8

113.0

113.1

112.9

113.03

113.2

113.3

115.3

115.2

115.3

115.1

114.8

112.8

115.1

114.8

112.9

113.3

113.3

113.1

113.3

112.8

112.8

112.6 112.5

113.2

113.3

113.2

112.8

112.8

112.9

112.8

112.8

112.8

113.1

113.0

113.0

113.0112.6

112.8

112.7

112.6

113.0

112.5

112.7

113.1

115.0

112.7
112.2

112.7 112.2

w

zb.c .

zb.c .

S-RIVb

Br-RIVb

S-RIVa

Br-RIVa

N

Br-RIVb

S-RIVb

N

RIVb

RIVa

N

S-RIVb

S-RIVb
Bi

B

S-RIVb

S-RIVb

RIVb

Br-RIVb

Br-RIVb

Tk

W

RIVbTk

S-RIVb

Bp

B

Lz

N

RIVb

S-RIVb

Br-RIVb

RIVb

B

B

d r

d r

d r

d r

d r

Tk

d r

d r

RIVb

d r

RIVb

d r

d r

Ba

B

d r

B

Br-RIVb

ŁIV

RIVb

d r

RIVb

B

W

Tk

B

RIVa

d r

B

N

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVaRIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

P sIII

P sIII

RV

P sIV
RIVb

RIVa

RIVb

W

P sIV

RIVb

RV

RV

RIVb

RIVb

P sIVP sIV

RIVa
RIVa

RV

RIVb

P sIV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

W

W

RIVb

d r

RIVb

RV

RIVb

d r

Br-RIVb

B
Bi

RIVb

RIVa

RIVb

Lz

N

W

B

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

P sIV

RIVb

d r

RIVb

d r

Bp

B

RIVb

d r

d r

d r

d r

d r

d r

d r

d r d r

d r

d r

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

d r

RIVb

Bi

P sIII

RV

Bi

RIVa

B

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVb

Br-P sIV

RV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVbRIVb

RIVa

Br-RIVb

d r

RIVa

RV

d r

RIVa

RIVa

B

W

P sIV

RIVb

RIVb

RV

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVb

P sIV

B

W

P sIV

Bp

S-RIVb

Br-RIVb

W

d r

S-P sIV

S-RIVb

Ba

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIVa

W

P sIV

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

Lzr-RV

RV

RV

RIVa

Bi

Bi

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

RIVb

Tk

W

ŁI

d r

ŁI

W
d r

d r

Tk

Wd r

ŁII

d r

W

W

W

W

Ba

RIIIb

Bi

Bi

Ba

Tr

W

Tr

Bi

Bi

Bi

d r

d r

d r

d r

RV

d r

Br-RV

RV

Br-P sV

Br-RV

RV

P sV

Tr

B

B

P sV

B

S-RIVb

RIVb

RV

Br-RIVb

Bp

Bp

Bp

S-RIVb

RIVb

RIVb

B

d r

d r

Br-RIVb

d r

Tp

d r

d r

d r

d r

RIVb

45

32/3

6

7

3
1

39

8

51

43

41

18/2

2

27/4

4

46

P e łc zyńska

18/3

36/1
32/1

31/531/1

26

15

13

17

23

18/1
18/4

20/1

22

21

36/2

16

27/1

5

20/3

20/4

28/2

28/1

34/2

34/1

30/1

47/1

47/2

47/3

12/2

48/3

48/1

48/2

11/356

48

14

P od białowa19

7

40

32/5

P e łc zyńska

24/3

46

25/2

25/1

36

35

33

4/3

9

31

17

18

7/7

2/1

12/2

15

5/2

22/2

10/2

13

27

7/5

7/9

19

37

30

23

38/9

15

38/5

6/2

13/2

14/2

3/1

4/5

8/2

24

26

28

29

38/8

34

16

38/11

P od białowa

39

38/10

41/2

41/1

1/1

Os
tow
a

11/2

Miętowa P ołud niowa

10/3

10/4

42/3

42/2

42/1

5/3

43/1

5/4 43/2

43/3

5/5

10

40

20/4

20/6

20/7

20/5

20/9

20/8

21/2

32/1

32/2

18

17/1

13

7/1
17/2

5

6

8/1

12

11

16/3

25

23

19

13

14

16/1

15/1

12

16/4

33

15/2

14

11

3

Os
tow
a

9

Os
tow
a

10

1

4/2

4/1

P e łc zyńska

2

1

13/2

13/1

15

16

2

5

7

8

6

14

2

4

3 12

1

3

2

Lipska

5

7/3
6/3

6
5

2

4a

6

8b

8a

8

1/5

6

5/1

4

7/1

5/5

5/4

5/3

1/1

P e łc zyńska

3

31/2

31/1

29/7

37b

4/8

4/6

3/2
5/2

6

4/4

37a

34a

43/1

50

34b

34

49/2
19

20/3

20/2

22/3

48/2 43/4

41/3

41/2

41/1

45/2

44/2

52/2

52/3

47/2 46/2

52/1

22/6

25/3

34/2

27/1

76/1

76/2

t23.1

23.2 s

t

2k

2k

r

26.2
t
26.3
i2k

13.3 i2k

13.2
p

t

13.1

15.2
i2k

2k

25.1

i

17.2

t2k

18/1.1

t

i

18/2.2

12/2.1

46.1t

46.1
t

2k

26.1

20/3.1

2k
16.2

23.3
h

22.1

20/1.3

t
20/1.1

3k

20/1.2

i

16.1

17.1

2k
15.1

i.b.

2k
18/3.1

15.4

2k

t

2k

2k

18/2.1

10/2.1

2k

10/2.2
i

2k

38/11.1
t

38/8.1

t
38/13.1

g

2k

38/8.2
t

38/9.1
i

2k
38/7.1

15/1.2

s

2k

15/2.1

4.1

4.2

g
5.2 i

8/1.1
2k

8/1.2
i

15/1.1
b2k

7/1.2

i

5.1

g

2k

7/1.1

7/1.3
h

4.3

s5k
6.4

6.3

s5k

i

4.1
i

4.2
i4.3

i

5/4.2
s

5/3.2 i

6.6
i

6.5 p

6.2 s

6.3 s

6.1p

i

f.

f.

b

6.7
s

5/1.2 i

5/4.1
s

9/2.24

b

6.4 b2k

6.1 p

6.1 p

5/3.1
b2k

5/1.1 s

r.

r.

r.

46.3

t

2k

20/3.1

43/1.2
i

i

i

50.3
t

i45/2.2

46.2
i

19.1
2k

20m

20m

20m

6m 10
m

15
m

15
m

17
m

10m

10m

6m

10m

12
m

10m

(A)

(A)

(A)

(A)
(A)

(A)

3KDW0,23 ha

2AG
6,03 ha

4U
1,01 ha

1E
0,004 ha

1AG
3,35 ha

5Z
0,15 ha

4Z
0,19 ha

2KDL0,56 ha

2WS0,22 ha2UK
0,59 ha

3KD
P R

0,07
 ha

1WS0,29 ha

2KDP R0,08 ha 7U
0,23 ha

1UK
0,54 ha 3Z

0,59 ha

4U-MN
1,18 ha

1KDD0,09 ha

6AG
2,36 ha

6Z
0,86 ha

5AG
0,8 ha

5KDD0,41 ha

3U-MN
0,97 ha

4KDP R0,05 ha

4AG
1,94 ha

4K
DW

0,1
5 h
a

6U
0,25 ha

3AG
1,02 ha

2U-MN0,84 ha

11AG
1,09 ha3KDD0,36 ha

2Z
0,85 ha

7KDD0,05 ha

1K
DP
R

0,1
2 h
a

1KDW 0,04 ha

5U
0,18 ha

2U
0,83 ha

1KDP L0,28 ha

1U-MN
0,44 ha

7Z
1,14 ha

7AG
2,39 ha

2K
DW

0,0
6 h
a

6K
DD

0,2
3 h
a

1K
DL

1,6
6 h
a

10AG
0,53 ha

9AG
1,13 ha

8AG
0,73 ha

8Z
0,13 ha

4KDD0,42 ha

3U
0,57 ha

1Z
0,46 ha

5U-MN
0,5 ha

2KDD0,6 ha

1U
0,65 ha

1KDZ
1,77 ha

1KSD
0,71 ha

1KK
2,48 ha

Pełczyńska

Podbiałow a

Miętow a Połu dniow a

Podbiałow a

Pełczyńska

Os
tow
a

Os
tow
a

Au tostradow a Obw odnica Wrocław ia

Stacja 
Wrocław  
Osobow ice

Legenda
granic a obszaru objęte go plane m  tożsam a z granic ą te re nu
rozm ie szc ze nia inwe styc ji c e lu public zne go o znacze niu
ponad lokalnym
linia rozgranic zająca te re ny
sym bol te re nu
granic a wydzie le nia we wnętrzne go
sym bol wydzie le nia we wnętrzne go
nie prze kraczalna linia zabud owy
obowiązując a linia zabud owy
m ie jsc e  zm iany rod zaju linii zabud owy
szpale r d rze w
stre fa zie le ni
d rze wo d o zac howania
nawie rzc hnia d o spe c jalne go oprac owania
m ie jsc e  wskazania sze rokoś c i
obie kt w re je strze  zabytków
granic a obszaru w re je strze  zabytków
granic a te re nu zam knięte go

te re n aktywnoś c i gospod arc ze j
te re n usług
te re n usług i zabud owy m ie szkaniowe j je d norod zinne j
te re n usług kultury
te re n infrastruktury kole jowe j
te re n zie le ni
te re n stac ji transform atorowyc h
te re n ulic  zbiorc zyc h
te re n ulic  lokalnyc h
te re n ulic  d ojazd owyc h
te re n infrastruktury d rogowe j
te re n plac ów
te re n d róg we wnętrznyc h
te re n c iągów pie szo- rowe rowyc h
te re n wód powie rzc hniowyc h P od kład:

Mapa Z asad nic za pozyskana z Z GKIKM we  Wroc ławiu
Wroc ław 2018-07-26
Nr Lic. Z KK17.TM.6642.5243.2018_0264_ P granica obszaru objęte go plane m

MIEJSCOWY P LAN Z AGOSP ODAROWANIA P RZ ESTRZ ENNEGO W REJONIE LINII KOLEJOWEJ 
WROCŁAW OSOBOWICE, ULICY P EŁCZ YŃSKIEJ ORAZ  AOW WE WROCŁAWIU SKALA 1:1000

0 50 10010 20 30 40  m ±
RYSUNEK PLANU
Załącznik nr 1
PROJEKT (673).4

WYRYS Z E STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
Z AGOSP ODAROWANIA P RZ ESTRZ ENNEGO WROCŁAWIA
przyjęte go uc hwałą Nr L/1177/18 Rady Mie jskie j Wroc ławia

z d nia 11 stycznia 2018 r.


